

ETAPA: Primaria�



  Libros  para el curso 2018 - 2019�
�
NIVEL: QUINTO�
�
�
ÁREA�
TÍTULO�
EDITORIAL�
EDICIÓN�
ISBN�
�
Lengua�
Lengua Castellana. Proyecto Savia.�
SM�
2014�
978-84-675-6992-6�
�
Cuadernillo Lengua�
Primer trimestre. Proyecto Savia


Segundo trimestre. Proyecto Savia


Tercer trimestre. Proyecto Savia�
SM


SM


SM�
2014


2014


2014�
97884675470045


9788467570052


9788467570069�
�
Matemáticas�
Matemáticas. Proyecto Savia�
SM�
2014�
978-84-675-6993-3�
�
Cuadernillo matemáticas �
Primer trimestre. Proyecto Savia


Segundo trimestre. Proyecto Savia


Tercer trimestre. Proyecto Savia�
SM


SM


SM�
2014


2014


2014�
978-84-675-7014-4


978-84-675-7015-1


978-84-675-7016-8�
�
CC. Naturaleza�
Ciencias de la Naturaleza. Integrado. Savia�
SM�
2014�
978-84-675-7017-5�
�
CC. sociales�
C. Sociales. Extremadura. Integrado. Savia�
SM�
2014�
978-84-675-6994-0�
�
Religión Católica�
Religión Católica Edebé Primaria�
Edebé�
2016�
978-84-683-1711-3�
�
Música�
Libro


Cuadernillo�
SM


SM�
2016


2016�
9788467555431


9788467574913�
�
Inglés�
Rooftops 5. Class Book


Rooftops 5. Activity Book�
Oxford


Oxford�
2016


2016�
9780194503679


9780194503686�
�
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